

STACK-O-MATIC ApS

Rimmervej 13
9370 Hals

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2016

Thorsten Sander
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STACK-O-MATIC ApS

Rimmervej 13

9370 Hals

CVR-nr: 31488249

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 16077844

P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i produktion og handel med maskiner.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -75.933

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014/15:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/16:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i produktion og handel med maskiner.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 0 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Selskabet udvikler løfteanordninger til dækhåndtering.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitaldele besiddes af:

Elisa Høj, Rimmervej 13, Ulsted, 9370 Hals

Karina Høj, Gl. Kongevej 20, 9362 Gandrup

Quads ApS, c/o Torsten Sander, Bygmarken 49, 9670 Løgstør

Christian Høj, Horsensgade 19c, 9310 Vodskov

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-11.625	-40.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.656	-75.699
Resultat af ordinær primær drift		-88.281	-115.961
Andre finansielle indtægter		3.031	9.806
Andre finansielle omkostninger		-2.285	-7.167
Ordinært resultat før skat		-87.535	-113.322
Skat af årets resultat		11.602	27.424
Andre skatter			-1.564
Årets resultat		-75.933	-87.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.933	-87.462
I alt		-75.933	-87.462

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		0	76.656
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	76.656
Anlægsaktiver i alt		0	76.656
Udskudte skatteaktiver		81.235	69.633
Tilgodehavende skat			19.486
Andre tilgodehavender		25.856	219.219
Tilgodehavender i alt		107.091	308.338
Likvide beholdninger		23.680	4.198
Omsætningsaktiver i alt		130.771	312.536
Aktiver i alt		130.771	389.192

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		-11.729	64.204
Egenkapital i alt		115.771	191.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser			182.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	197.488
Gældsforpligtelser i alt		15.000	197.488
Passiver i alt		130.771	389.192